
  

UCHWAŁA NR XII/79/25 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze. zm.) i art. 211 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze. zm.), Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 194 460 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  279 613   zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   85 153   zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok oraz środków na ich realizację zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi    50 115 174 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości                       34 207 495 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                  15 907 679 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   51 404 136  zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości                         33 097 001  zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                   18 307 135  zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4077



§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1 288 962 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości  1 039 783 zł. 

2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 58 348 zł. 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 190 831 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4077



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

13 133 926,00 0,00 121 000,00 13 254 926,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 900 089,00 0,00 121 000,00 2 021 089,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 0,00 115 000,00 124 000,00 

   0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 758   Różne rozliczenia 10 210 298,00 0,00 64 000,00 10 274 298,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 215 391,00 0,00 64 000,00 279 391,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 60 000,00 130 000,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 948 986,00 0,00 4 500,00 953 486,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 187 425,00 0,00 4 960,00 3 192 385,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 4 736,00 0,00 4 960,00 9 696,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 736,00 0,00 4 960,00 9 696,00 

 bieżące razem: 29 392 290,00 0,00 194 460,00 29 586 750,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

695 811,00 0,00 0,00 695 811,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 907 679,00 0,00 0,00 15 907 679,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 235 970,00 0,00 0,00 1 235 970,00 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4077



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 620 745,00 0,00 0,00 4 620 745,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 49 920 714,00 0,00 194 460,00 50 115 174,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 931 781,00 0,00 0,00 1 931 781,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4077



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 573 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75478  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4077



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 546 413,00 743 595,00 743 595,00 0,00 743 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 802 818,00 5 802 818,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 014,00 -11 014,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 406,00 37 406,00 37 406,00 0,00 37 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 582 805,00 781 001,00 781 001,00 0,00 781 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 801 804,00 5 801 804,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 102 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 633,00 102 633,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 087,00 -7 087,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 546,00 95 546,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 102 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 633,00 102 633,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 087,00 -7 087,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 546,00 95 546,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 118 938,00 430 753,00 430 753,00 0,00 430 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688 185,00 5 688 185,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 927,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 406,00 37 406,00 37 406,00 0,00 37 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 152 417,00 468 159,00 468 159,00 0,00 468 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 684 258,00 5 684 258,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 208 766,00 208 766,00 208 766,00 0,00 208 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 406,00 37 406,00 37 406,00 0,00 37 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 172,00 246 172,00 246 172,00 0,00 246 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 49 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 303,00 49 303,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 927,00 -3 927,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 376,00 45 376,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 1 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4077



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 162 996,00 140 496,00 140 496,00 0,00 140 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 256,00 14 256,00 14 256,00 0,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 252,00 154 752,00 154 752,00 0,00 154 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 140 496,00 140 496,00 140 496,00 0,00 140 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 256,00 14 256,00 14 256,00 0,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 752,00 154 752,00 154 752,00 0,00 154 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 256,00 4 256,00 4 256,00 0,00 4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 256,00 44 256,00 44 256,00 0,00 44 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 553,00 45 553,00 45 553,00 0,00 45 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 553,00 55 553,00 55 553,00 0,00 55 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 825 383,00 4 825 383,00 4 621 883,00 3 341 154,00 1 280 729,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 335,00 24 335,00 24 335,00 0,00 24 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 849 718,00 4 849 718,00 4 646 218,00 3 341 154,00 1 305 064,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 266 383,00 4 266 383,00 4 237 883,00 3 311 154,00 926 729,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 335,00 18 335,00 18 335,00 0,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 284 718,00 4 284 718,00 4 256 218,00 3 311 154,00 945 064,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 335,00 18 335,00 18 335,00 0,00 18 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 335,00 278 335,00 278 335,00 0,00 278 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 825 281,00 720 281,00 603 921,00 314 812,00 289 109,00 0,00 116 360,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 720,00 22 720,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 001,00 743 001,00 623 921,00 314 812,00 309 109,00 2 720,00 116 360,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4077



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 790 281,00 705 281,00 588 921,00 314 812,00 274 109,00 0,00 116 360,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 720,00 22 720,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 001,00 728 001,00 608 921,00 314 812,00 294 109,00 2 720,00 116 360,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 175 705,00 175 705,00 175 705,00 0,00 175 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 705,00 185 705,00 185 705,00 0,00 185 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 276,00 49 276,00 49 276,00 0,00 49 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 276,00 59 276,00 59 276,00 0,00 59 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 736 325,00 9 719 325,00 8 947 362,00 6 976 833,00 1 970 529,00 0,00 333 022,00 438 941,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 74 500,00 30 000,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 810 825,00 9 793 825,00 9 021 862,00 7 006 833,00 2 015 029,00 0,00 333 022,00 438 941,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 328 932,00 328 932,00 313 732,00 301 775,00 11 957,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 932,00 333 932,00 318 732,00 306 775,00 11 957,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 232 113,00 232 113,00 232 113,00 232 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 113,00 237 113,00 237 113,00 237 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 711 588,00 1 711 588,00 1 320 908,00 992 378,00 328 530,00 0,00 46 900,00 343 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 766 588,00 1 766 588,00 1 375 908,00 1 007 378,00 368 530,00 0,00 46 900,00 343 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 268,00 5 268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 268,00 10 268,00 10 268,00 10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 630 152,00 630 152,00 630 152,00 630 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 152,00 640 152,00 640 152,00 640 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4077



 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 431 889,00 431 889,00 407 789,00 391 846,00 15 943,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441 889,00 441 889,00 417 789,00 401 846,00 15 943,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 322 088,00 322 088,00 322 088,00 322 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 088,00 332 088,00 332 088,00 332 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 99 896,00 99 896,00 99 896,00 0,00 99 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 396,00 104 396,00 104 396,00 0,00 104 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 123 790,00 386 569,00 353 129,00 44 386,00 308 743,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 737 221,00 737 221,00 707 595,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 790,00 416 569,00 383 129,00 44 386,00 338 743,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 737 221,00 737 221,00 707 595,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 791 729,00 54 508,00 21 068,00 0,00 21 068,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 737 221,00 737 221,00 707 595,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 729,00 84 508,00 51 068,00 0,00 51 068,00 0,00 0,00 33 440,00 0,00 0,00 737 221,00 737 221,00 707 595,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 468,00 40 468,00 40 468,00 0,00 40 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 144 606,00 5 325 927,00 5 302 927,00 2 287 380,00 3 015 547,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 818 679,00 8 640 879,00 455 175,00 177 800,00 0,00 

zmniejszenie -12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 660,00 -12 660,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 160,00 10 160,00 10 160,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 142 106,00 5 336 087,00 5 313 087,00 2 287 380,00 3 025 707,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 806 019,00 8 628 219,00 455 175,00 177 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4077



 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 490 175,00 35 000,00 35 000,00 32 216,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 175,00 455 175,00 455 175,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 375,00 40 200,00 40 200,00 32 216,00 7 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 175,00 455 175,00 455 175,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 528,00 6 528,00 6 528,00 0,00 6 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 2 791 022,00 2 474 422,00 2 451 422,00 2 142 752,00 308 670,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 316 600,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 660,00 -12 660,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 783 322,00 2 479 382,00 2 456 382,00 2 142 752,00 313 630,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 303 940,00 303 940,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 21 616,00 21 616,00 21 616,00 0,00 21 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 576,00 26 576,00 26 576,00 0,00 26 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 600,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 660,00 -12 660,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 940,00 303 940,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 226 156,00 1 368 406,00 248 406,00 0,00 248 406,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 750,00 857 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 406,00 -31 406,00 -31 406,00 0,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 463,00 19 463,00 19 463,00 0,00 19 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 214 213,00 1 356 463,00 236 463,00 0,00 236 463,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 750,00 857 750,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 210 000,00 1 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 463,00 19 463,00 19 463,00 0,00 19 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 463,00 1 229 463,00 229 463,00 0,00 229 463,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 463,00 19 463,00 19 463,00 0,00 19 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 463,00 50 463,00 50 463,00 0,00 50 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 38 406,00 38 406,00 38 406,00 0,00 38 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 406,00 -31 406,00 -31 406,00 0,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 33 406,00 33 406,00 33 406,00 0,00 33 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 406,00 -31 406,00 -31 406,00 0,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 83 932,00 83 932,00 23 932,00 3 973,00 19 959,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 932,00 88 932,00 28 932,00 3 973,00 24 959,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4077



 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 83 932,00 83 932,00 23 932,00 3 973,00 19 959,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 932,00 88 932,00 28 932,00 3 973,00 24 959,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 027,00 6 027,00 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 027,00 11 027,00 11 027,00 0,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 992 577,00 28 245 162,00 24 302 319,00 14 315 576,00 9 986 743,00 1 191 000,00 1 562 466,00 652 409,00 0,00 536 968,00 17 747 415,00 16 586 980,00 1 343 931,00 1 160 435,00 0,00 

zmniejszenie -55 080,00 -31 406,00 -31 406,00 0,00 -31 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 674,00 -23 674,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249 540,00 239 540,00 235 120,00 30 000,00 205 120,00 2 720,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 187 037,00 28 453 296,00 24 506 033,00 14 345 576,00 10 160 457,00 1 193 720,00 1 564 166,00 652 409,00 0,00 536 968,00 17 733 741,00 16 573 306,00 1 343 931,00 1 160 435,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 615 705,00 4 615 705,00 1 933 249,00 646 788,00 1 286 461,00 0,00 2 682 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 615 705,00 4 615 705,00 1 933 249,00 646 788,00 1 286 461,00 0,00 2 682 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4077



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione wydatki  

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 90001 
6050  

6370 

Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz - sercu 

Biebrzańskiego Parku Narodowego (2024 r. PFU - 35 547 zł)  
7 815 297   7 779 750   464 940   0   7 314 810   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

2 900 90001 6050 Zakup kosiarki bijakowej  24 354   24 354   24 354   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

3 855 85516 
6057 

6050 

Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (2024 r. dokumentacja techniczna -  

18 450 zł) 
755 671   737 221   29 626   0   707 595   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

4 600 60016 
 6050   

6370 

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego 

Parku Narodowego” ( Przebudowa dróg gminnych:  ul. Demokratyczna w Goniądzu, droga nr 103363B 

w Dawidowiźnie, droga nr 103371B w Kramkówce Małej, droga nr 103373B w Wojtówstwie, droga 

nr 125520B w Wólce Piasecznej. Poniesiono wydatki na PFU w 2023  w wysokości 10 000 zł oraz 

zaangażowane środki własne na I etap inwestycji w wysokości 296 784 zł  

5 961 041   5 654 257   15 375   0   5 638 882   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

5 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych na terenie Gminy Goniądz 27 928   27 928   27 928   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

6 600 60016 6050 Odszkodowania za nieruchomość w związku z przebudową drogi gminnej 2 073   2 073   2 073   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

7 600 60095 6050 
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych i progu zwalniającego na drodze gminnej Nr 125511B 

w miejscowości Osowiec Twierdza zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu.  
10 000   10 000   10 000   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

8 900 90017 6050 
Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu (kontynuacja inwestycji 

z 2024 r.)  
673 220   303 940   303 940   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

9 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie terenów turystyczno-rekreacyjnych - przystań kajakowa 

w Goniądzu  
45 000   22 500   22 500   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

10 720 72095 

  6060  

6067 

6069 
Cyberbezpieczeństwo w Gminie Goniądz - zakupienie sprzętu komputerowego - serwer  222 812   222 812   41 651   0   0   181 161   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

11 600 60014 6650 
Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz-przebudowa drogi 

powiatowej 1417B Kosiorki-Doły  
95 546   95 546   95 546   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

12 010 01043 6050 
Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Osowiec gmina Goniądz . Realizacja 2025-2026, 

poniesione koszty PFU w 2024 r. na kwotę 12 300 zł  
3 183 100   110 000   110 000   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

13 852 85295 6050 
Opracowanie projektu budowlanego na termomodernizację i dostępność komunikacyjną budynku Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Goniądzu  
53 000   53 000   53 000   0   0   0   

Urząd Miejski 

w Goniądzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4077



14 710 71004 6060 Zakupienie zestawu komputerowego  18 000   18 000   18 000   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

15 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej od drogi Nr 103361B do drogi Nr 1849B w miejscowości Białosuknia. 12 000   12 000   12 000   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

16 754 75412 6060 Zakup dronu z kamerą termowizyjną  55 000   55 000   11 000   0   44 000   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

17 801 80101 6060 Zakup traktora ogrodowego  17 000   17 000   17 000   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

18 900 90004 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy Nowego Rynku w Goniądzu - etap II  65 000   65 000   65 000   0   0   0   
Urząd Miejski 

w Goniądzu 

    Razem  
19 036 042   15 210 381   1 323 933   0   13 705 287   181 161   

 

poz. 1 

Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz-sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego.  Inwestycja finansowana z Rządowego Fundusz Polski Ład zaplanowana do realizacji w 2025 roku zgodnie z harmonogramem prac,  dofinansowanie w wysokości  

7 314 810 zł  oraz wkład własny w wysokości 464 940 zł. W 2024 roku opracowano program funkcjonalno-użytkowy w wysokości 35 547 zł. 

poz. 4 

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego Parku Narodowego”. Inwestycja finansowana z Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji strategicznych. Dofinansowanie w wysokości 5 638 882 zł . W 2024 roku I etap 

płatności inwestycji w wysokosci 5% ze środków własnych budżetu. 

poz. 11 

Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz. Planowana inwestycja przez Związek Powiatowo-Gminny "Goniądz", który otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład  przy współudziale gminy Goniądz w planowanej wysokości  

95 546 zł.  

poz. 8 Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu przy dofinansowaniu 350 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  w 2024 r. i kontynuacja w 2025 roku na kwotę 303 940 zł  ze środków własnych budżetu. 

poz. 10 Zakupienie sprzętu komputerowego - serwera  w związku z kontynuacją projektu Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie Goniądz. Dofinansowanie ze środków europejskich w ramach funduszy europejskich na rozwój cyfrowy 2021-2027. Okres realizacji 2024-2025.  

poz. 3 Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (2024 r. Projekt realizowany w 2025 roku ze środków KPO w wysokosci 707 595 zł oraz własne środki na dokumentację i nadzór inwestorski.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4077



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje 

dotacje  2025 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Kultury 
w Goniądzu- 

Dz. 921, Rozdział 

92109, § 2480    1 000 000  

1 

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, Dz. 010, Rozdz. 01009, 

§ 2830    10 000   

2 

Biblioteka 
Publiczna 

w Goniądzu-  
Dz. 921, Rozdział 

92116, § 2480   120 000  

2 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

R. 92120 paragraf 6570 857 750   

3 

Powiat Moniecki 

Rozdział 60014 
§ 6300 

573 394     

3 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielona w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego Dział 926, Rozdz. 92605, 
§ 2360    60 000   

4 

Gmina Bystrzyca 

Kłodzka  

R. 60078 § 2710  
28 000     

4 

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jedostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych R.75412 § 6230 30 000   

     

5 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom R. 70007 § 2810 1 000   

     

6 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych Rozdział   
90005 § 6237 455 175   

     

7 

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych, Dz. 855, Rozdz. 85516, 

§ 2837    33 440   

     

8 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
zleconych stowarzyszeniom ochotniczych straży 

pożarnych z terenu gminy Goniądz  OSP Osowiec - 
2 000 zł OSP Downary - 330 zł  OSP Goniądz -  

390 zł Rozdzial 75412 § 2820  2 720   

 Razem  601 394 1 120 000   Razem  1 450 085   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4077



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/79/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę  194 460 zł, z tego: 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 121 000 zł  

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych. Zwiększenie 

planu dochodów bieżących o środki w wysokości 115 000 zł z tytułu podatku od spadku i darowizn oraz 

zwiększenie planu dochodów bieżących w wysokości 6 000 zł wpływy z opłaty miejscowej.  

Dział 758 – Różne rozliczenia – 64 000 zł  

Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących  o środki 

w wysokości 64 000 zł z tytułu wpływu z oprocentowania odsetek od założonej lokaty bankowej oraz wpływy 

z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów z Wykonawcą inwestycji.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  4 500  zł  

Rozdział 80195– Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 4 500 zł z PROT 

na dofinansowanie organizacji wycieczki dla uczniów szkoły podstawowej. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 4 960  zł  

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu dochodów bieżących  o środki 

w wysokości 4 960 zł z Krajowego Funduszu Szkoleniowego finansowanego przez Powiatowy Urząd Pracy dla 

pracowników z zakresu realizacji zadań statutowych ZUK. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 279 613  zł, z tego: 

Dział 600  Transport i łączność –  77 479 zł  

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 37 406 zł 

na zakup usług pozostałych na żwirowanie dróg gminnych w związku ze zmianą przeznaczenia funduszu 

sołeckiego w miejscowościach Szafranki, Smogorówka Goniądzka oraz Owieczki. 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 2 073 zł w związku z wypłaceniem odszkodowania 

za nieruchomość w związku z przebudową odcinka drogi gminnej na podstawie wydanej decyzji Starosty 

Monieckiego. 

Rozdział 60078- Drogi publiczne gminne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 28 000 zł 

w związku z udzieleniem pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka na remont przepustu drogowego 

w pasie drogi wewnętrznej dz. 117/1 obręb Wilkanów- uszkodzonego w czasie powodzi w 2024 roku”. 

Rozdział 60095- Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 10 000 zł 

na wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych i progu zwalniającego na drodze gminnej Nr 125511B 

w miejscowości Osowiec Twierdza zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu.  

Dział 630  Turystyka – 14 256 zł  

Rozdział 63003- Zadania w zakresie upowszechniania turystyki. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

w wysokości 14 256 zł na zakup wyposażenia oraz usług pozostałych w Miejskim Ośrodku Wypoczynku 

i Rekreacji w Goniądzu. 

Dział 750 Administracja publiczna – 24 335   zł  

Rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków 

bieżących w wysokości 18 335 zł na zakup usług pozostałych urzędu miejskiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4077



Rozdział 75075- Promocja samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

w wysokości 6 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia promujących Gminę Goniądz.   

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 22 720  zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 20 000 zł na zakupienie paliwa do samochodów strażackich oraz napraw samochodów i środków 

w wysokości 2 720 zł w formie dotacji celowej z budżetu na dofinansowanie stowarzyszeń Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu gminy. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  74 500 zł  

Rozdział 80103 – Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w oddziałach przedszkolnych 

szkoły podstawowej.  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 55 000 zł 

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający oraz zakup 

oleju opałowego w Przedszkolu Samorządowym. 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości  

10 000 zł na  wynagrodzenia osobowe nauczycieli świetlicy. 

Rozdział 80195– Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4 500 zł na zakup 

usług pozostałych związanych z organizacją wycieczki szkolnej dla uczniów szkoły podstawowej. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza –  1 700 zł  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 1 700 zł na wypłacenie stypendium dla uczniów (okres wypłaty IX-XII 2025).  

Dział 855 – Rodzina  –  30 000 zł  

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

o środki w wysokości 30 000 zł na usługę zamontowania urządzeń związanych z systemem wentylacyjnym 

w pomieszczeniach żłobka w Goniądzu.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 10 160  zł  

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o środki w wysokości 5 200 zł na pełnienie funkcji inspektora nadzoru w związku z kontynuowaną 

inwestycją magazynów energii (środki własne budżetu gminy).  

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 4 960 zł na szkolenia dla pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu (środki 

pozyskane z PUP). 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 19 463  zł  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

o kwotę 19 463 zł na zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kramkówce Małej w związku 

ze zmianą przeznaczenia funduszu sołeckiego na 2025 rok.   

Dział 926 – Kultura Fizyczna – 5 000  zł  

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 5 000 zł na  usługi w zakresie dowozu uczniów na basen oraz dopłacenie do kosztu wynajęcia 

basenu i opieki instruktorskiej w związku z realizacją programu „ABC pływania”.   

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 85 153  zł, z tego: 

Dział 600 – Transport i łączność  –  13 087 zł  

Rozdział 60014 – drogi publiczne powiatowe. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w wysokości 

7 087 zł w związku z zakończeniem i rozliczeniem inwestycji w zakresie modernizacji jakości infrastruktury 

drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz-przebudowa drogi powiatowej 1417B Kosiorki-Doły.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4077



Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w wysokości 

6 000 zł na budowę chodników przy drodze gminnej w związku ze zmianą przeznaczenia funduszu sołeckiego 

w miejscowości Owieczki. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 28 000  zł  

Rozdział 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących jako 

dotacji celowej udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (zmiana klasyfikacji budżetowej ze względu na przeznaczenie dotacji celowej).  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –  12 660 zł  

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki 

w wysokości 12 660 zł w związku z zakończeniem budowy budynku administracyjnego Zakładu Usług 

Komunalnych w Goniądzu. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 31 406  zł  

Rozdział 92195 – Pozostała działalność. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakup materiałów 

i wyposażenia o środki w wysokości 31 406 zł w związku ze zmianą przeznaczenia funduszu sołeckiego 

w miejscowości Smogorówka Goniądzka i Szafranki.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4077


		2025-10-07T12:19:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




